Хальмг Танhчин
Городовиковск балhсна муниципальн эрдм-сурhулин депутатнрин хургин шиидвр
hурвдгч хуралгна
	РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов
Городовиковского городского муниципального образования
Республики Калмыкия
Третьего созыва

359050 Республика Калмыкия, г. Городовиковск, код 84731 телефон 91-7-67, 91-8-67

«28» мая 2013г. № - 24 г. Городовиковск

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Городовиковского городского
муниципального образования Республики
Калмыкия от 9.10.2012 г. № 49 «О земельном налоге»

В соответствии с п.п. 1 пункта 1 статьи 394 , главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, п. 2 статьи 7 Устава Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия,

Р Е Ш И Л О:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия от 9.10.2012 г. № 49 «О земельном налоге» (с изменениями и дополнениями от 19.02.2013 г. № 8):
1.1. В подпункте 1.2.1 пункта 1.2 добавить абзац следующего содержания:
«- предоставленные для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.»
1.2 В пункте 1.2 добавить подпунктом 1.2.2 следующего содержания:
«1.2.2 0,2 процента в отношении земельных участков:
- для эксплуатации учебных автодромов площадью 20 000 кв.м. и более.»
1.3 Подпункты 1.2.2, 1.2.3 считать соответственно подпунктами 1.2.3, 1.2.4.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам и экономике- председатель Булхумов Р.Н.
3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и в сети интернет на официальном сайте Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия.
5. Действие настоящего решения применить к правоотношениям, возникшим с 1.01.2013 г.
6. Настоящее решение вступает в силу по истечению одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи) В. Гаевая